
Id: WFCBI-WWHPZ-LRMFA-GSAYT-XQVVY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/136/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z § 53 ust. 2 pkt 1 Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2011, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos



Id: WFCBI-WWHPZ-LRMFA-GSAYT-XQVVY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XII/136/11

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Plan pracy Rady Miasta Krakowa kadencji 2010-2014 na rok 2011. 

I półrocze 2011 

Projekty uchwał Prezydenta Miasta Krakowa: 

1/ w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2011 r. na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków, 

2/ w sprawie przyjęcia i wdrożenia programu wsparcia działań na rzecz integracji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011 - 2013, 

3/ w sprawie zmiany uchwały Nr CXIII/1132/06 RMK z 21 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutów 
jednostkom organizacyjnym pomocy społecznej działającym na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

4/ w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do zatwierdzenia regulaminów organizacyjnych, 
programów działalności i planów pracy środowiskowych domów samopomocy, dla których jednostką 
prowadzącą lub zlecającą jest Gmina Miejska Kraków, 

5/ w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/272/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków pomocy w formie usług 
opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad 
ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze, 

6/ w sprawie nazw ulic, placów, skwerów (2 projekty uchwał), 

7/ w sprawie dotacji przedmiotowej na remonty nagrobków na cmentarzu Rakowickim i cmentarzu 
Podgórskim, 

8/ w sprawie dotacji przedmiotowej na grobownictwo wojenne, 

9/ w sprawie ustanowienia nagrody im. Jana Długosza, 

10/ w sprawie zmian w zadaniach priorytetowych dzielnic (2 projekty), 

11/ w sprawie zmian statutów miejskich instytucji kultury, 

12/ w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na 
realizowane w roku 2011 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej 
wyłącznej własności, 

13/ w sprawie Nagrody Forum Ekonomicznego Nowa Kultura-Nowej Europy im. Stanisława Vincenza, 

14/ w sprawie nagrody teatralnej, 

15/ w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach Gminy Miejskiej Kraków 
w celu zabezpieczenia kredytu Agencji Rozwoju Miasta SA na budowę hali widowiskowo-sportowej 
w Krakowie (Czyżynach), 

16/ w sprawie udzielenia dla Skarbu Państwa bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności (dotyczy nieruchomości położonej przy ul. Słowackiego 35), 

17/ w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków lub Miasta Kraków, miasta na prawach powiatu, oraz ustalenia wysokości bonifikaty 
w odniesieniu do nieruchomości wpisanych do rejestru zabytków, 

18/ w sprawie lokalizacji kasyna gry przy ul. Szlak 50 w Krakowie, 



Id: WFCBI-WWHPZ-LRMFA-GSAYT-XQVVY. Podpisany Strona 2

19/ w sprawie lokalizacji kasyna gry przy ul. Szlak 77 w Krakowie, 

20/ w sprawie lokalizacji kasyna gry w obiekcie hotelowym „Galaxy” przy ul. Gęsiej 22 w Krakowie, 

21/ w sprawie zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie lub użyczenie 
nieruchomości stanowiących własność, będących w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

22/ w sprawie nadania statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków, 

23/ w sprawie powołania Rady Społecznej dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza, 

24/ w sprawie powołania Rady Społecznej dla Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SPZOZ, 

25/ w sprawie powołania Rady Społecznej dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Krakowie, 

26/ w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 
Krakowa, 

27/ w sprawie zmiany treści załącznika do uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie konkursu „Przyjaciel 
sportu” (uchwała Nr XC/1200/10 z dnia 13 stycznia 2010 r.), 

28/ w sprawie przyjęcia powiatowego programu działania na rzecz osób niepełnosprawnych na lata 
2011 - 2014, 

29/ w sprawie zmiany uchwały Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie 
ustanowienia jednorazowej zapomogi finansowej z tytułu urodzenia się dziecka oraz uchwały 
Nr LXXXIV/1114/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr CX/1106/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie ustanowienia jednorazowej zapomogi 
finansowej z tytułu urodzenia się dziecka, 

30/ w sprawie zmiany uchwały Nr CXI/1510/10 RMK z dnia 6 października 2010 r. w sprawie przyjęcia 
programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) na rok 2011, 

31/ w sprawie konsultacji z organizacjami pozarządowymi, 

32/ w sprawie trybu powoływania i działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

33/ w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej do wykonania przez Gminę Miejską 
Kraków (dotyczy zadania edukacyjnego rządowego programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce), 

34/ w sprawie zmiany uchwały Nr LXXII/916/09 RMK z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie reorganizacji 
jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Zachód w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania 
statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Południe i Zespół 
Ekonomiki Oświaty Kraków-Wschód, 

35/ w sprawie likwidacji Gimnazjum nr 41, os. Jagiellońskie 17, 

36/ w sprawie likwidacji Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie, ul. Bulwarowa 33, oraz 
likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Odzieżowych i Ekonomicznych w Krakowie, 

37/ w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Przemysłu Skórzanego w Krakowie, 

38/ w sprawie założenia publicznego Przedszkola i Gimnazjum nr 83 w Krakowie i utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego nr 2 przy ul. Porzeczkowej 3 w Krakowie, 

39/ w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy ul. Miodowej 36, 

40/ w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 1999 r. w sprawie 
ustalenia sieci szkół podstawowych, gimnazjów i zespołów szkół ogólnokształcących oraz utworzenia granic 
obwodów w Krakowie (z późn. zm.), 

41/ w sprawie przystąpienie Miasta Krakowa do Stowarzyszenia ICCA (Międzynarodowego Stowarzyszenia 
Branży Kongresów i Zjazdów - International Congress and Convention Association – ICCA), 

42/ w sprawie zabezpieczenia w budżecie Gminy Miejskiej Kraków środków na realizację projektu mającego 
na celu promocję Krakowa jako miejsca turystyki biznesowej, 



Id: WFCBI-WWHPZ-LRMFA-GSAYT-XQVVY. Podpisany Strona 3

43/ w sprawie przyjęcia „Programu udziału Miasta w zabezpieczaniu warunków działania krakowskiego 
ośrodka naukowego”, 

44/ w sprawie przyjęcia regulaminu Konkursu na Najmłodszego Młodego Przedsiębiorcę, 

45/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Paszowska - 
Krzywda”, 

46/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Miasto”, 

47/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Przegrzały - 
Dolina Wisły”, 

48/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Płaszów - 
Rybitwy”, 

49/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice 
Uzdrowisko”, 

50/ w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

51/ w sprawie zmiany uchwały Nr LXII/803/9 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości z terenu Miasta Krakowa za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, 

52/ w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych, 

53/ w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

54/ w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych z równoczesnym ich zaliczeniem do kategorii dróg 
gminnych, 

55/ w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych, 

56/ w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków (2 - 4 projekty), 

57/ w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/375/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych 
w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz Miasta i Gmin, 
które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (z późn. zm.), 

58/ w sprawie pobierania opłat za korzystanie z przystanków komunikacji i dworców, 

59/ w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
w Krakowie, 

60/ w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie 
stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg (z późn. zm.), 

61/ w sprawie zmian w uchwale nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Krakowa oraz informacji 
o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków, 
za I półrocze, 

62/ w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011, 

63/ w sprawie polityki mieszkaniowej Gminy Miejskiej Kraków, 

64/ w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Miejskiej Kraków na lata 2011 – 2016”, 

65/ w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Kraków, 



Id: WFCBI-WWHPZ-LRMFA-GSAYT-XQVVY. Podpisany Strona 4

66/ w sprawie polityki podatkowej, 

67/ w sprawie opłaty targowej 

68/ w sprawie przyjęcia Programu ograniczenia niskiej emisji dla miasta Krakowa - I półrocze 2011 r., 

69/ Informacja o stanie prac nad zmianą Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego. 

II półrocze 2011 

Projekty uchwał Prezydenta Miasta Krakowa: 

1/ w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, 

2/ w sprawie emisji obligacji, 

3/ w sprawie ustalenia miesięcznej kwoty dotacji na działalność Centrum Integracji Społecznej na rok 2012, 

4/ w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach 
karnych i aresztach śledczych na terenie Miasta Krakowa w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej w roku 2011, 

5/ w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe obwody do głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w roku 2011, 

6/ w sprawie podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze dla wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej w roku 2011, określenia ich granic i numerów, 

7/ w sprawie nazw ulic, placów, skwerów (2 projekty uchwał), 

8/ w sprawie przyjęcia planu ochrony Parku Kulturowego Stare Miasto, 

9/ w sprawie zmian statutów miejskich instytucji kultury, 

10/ w sprawie zmian w zadaniach priorytetowych dzielnic, 

11/ w sprawie zwiększenia dotacji dla instytucji kultury, 

12/ w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków lub Miasta Krakowa, miasta na prawach powiatu, oraz ustalenia wysokości bonifikaty 
w odniesieniu do nieruchomości wpisanych do rejestru zabytków, 

13/ w sprawie likwidacji statusu drogi gminnej placu Mariackiego, 

14/ w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w roku 2012, 

15/ wyrażenia/nie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, 

16/ w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/1056/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 września 2009 r. 
w sprawie przyjęcia programu rozwoju sportu i rekreacji w Krakowie na lata 2010-2012 wraz z projekcją 
rocznego programu współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej na 2010 r., 

17/ w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2012, 

18/ w sprawie przyjęcia wieloletniego programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi, 

19/ w sprawie realizacji gminnego programu profilaktyki i pozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2012, 

20/ w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

21/ w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli lub jego zmiany, 

22/ w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli oraz zasad zaliczania do 
wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość, 



Id: WFCBI-WWHPZ-LRMFA-GSAYT-XQVVY. Podpisany Strona 5

23/ w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 

24/ w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach, oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, 

25/ w sprawie określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką, 
przeznaczonych do wydania w roku 2012, 

26/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wzgórze 
Św. Bronisławy II ”, 

27/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bulwary Wisły”, 

28/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon fortu 
Skała II”, 

29/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Żabiniec- Południe”, 

30/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Bronowice Małe - Tetmajera”, 

31/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dębniki”, 

32/ w sprawie uchwalenia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„TS Wisła”, 

33/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - Łęg”, 

34/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle 
Łokietka”, 

35/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Justowska - 
Sarnie Uroczysko”, 

36/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zespół Sportowy 
na Błoniach Krakowskich”, 

37/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mogilska - 
Chałupnika”, 

38/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rybitwy Północ”, 

39/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kliny Zachód II”, 

40/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kampus II AGH”, 

41/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice Małe - 
Rondo Ofiar Katynia”, 

42/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Justowska - 
Modrzewiowa”, 

43/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krasickiego - 
Orawska”, 

44/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Białe Morza”, 

45/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle 
Oficerskie”, 

46/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tyniec Osiedle”, 

47/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice 
Wschód”, 



Id: WFCBI-WWHPZ-LRMFA-GSAYT-XQVVY. Podpisany Strona 6

48/ w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji SA w Krakowie na lata 2011 - 
2020”, 

49/ w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Miejskiej Kraków na okres od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r., 

50/ w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków”, 

51/ w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 
przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami komunikacji miejskiej w Krakowie 
(z późn. zm.), 

52/ w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz 
przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej w Krakowie realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków 
oraz miast i gmin, które przystąpiły do porozumień międzygminnych w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego, 

53/ w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków (2 - 4 projekty), 

54/ w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2012, 

55/ w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011, 

56/ w sprawie stawki podatku od nieruchomości, 

57/ w sprawie wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, 
rolny i leśny, 

58/ w sprawie podatku od środków transportowych, 

59/ w sprawie inkasentów opłaty uzdrowiskowej, 

60/ w sprawie opłaty miejscowej, 

61/ w sprawie opłaty od posiadania psów, 

62/ w sprawie ustanowienia pomników przyrody - II półrocze 2011 r., 

63/ w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego - II półrocze 2011 r. 

Inicjatywy uchwałodawcze Komisji Rady Miasta Krakowa: 

1/ projekt Komisji Głównej w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2011, 

2/ projekt Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium za rok 2010 dla Prezydenta Miasta Krakowa, 

3/ projekt Komisji Rodziny i Polityki Społecznej w sprawie zaproszenia w celu osiedlenia rodzin 
z Kazachstanu, 

4/ projekt uchwały Komisji Rozwoju i Innowacji w sprawie porozumienia o współpracy samorządu 
z uczelniami wyższymi, PAU oraz Instytutami PAN w Krakowie, 

5/ projekty uchwał Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego 
w sprawach: 

- projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa, 

- projektu zmiany Statutów Dzielnic Miasta Krakowa, 

- konsultacji społecznych w Mieście Krakowie. 


